
(47003261) GONZALO DE CÓRDOBA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2014

Fecha:

Usuario: repnieru

18-06-2014

Hora: 12:16

VALLADOLIDProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Informe de Adjudicación de Solicitudes de Proceso 
Unificado presentadas en un determinado centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 24

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Proceso Unificado



Informe de Adjudicación de Solicitudes de 
Proceso Unificado presentadas en un determinado centro 

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar
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Solicitud Res. Alumno

INFANTIL

500765

500692

490867

500853

512516

512711

500723

512586

512681

512644

513651

513672

492851

512701

492883

513611

512616

500807

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ALONSO ALONSO, DANIEL

ALVAREZ HARO, BRITNEY NATASHA

BOUMAHDI BADRANE, OMAYMA

CUBINMO ROMERO, LAURA

DOS ANJOS LUIS, MELANI

EL MOHRIRI      , OMAIMA

HERRERO RODRIGUEZ, CARLOS

ILLERA FERNÁNDEZ, SANDRA

JIMENEZ JIMENEZ, ANGEL

LOPEZ LOPEZ, SARA

MÍNGUEZ TÉLLEZ, MARTÍN

MÍNGUEZ TÉLLEZ, VIDAL

MOTOS ESCUDERO, ENGRACIA MORENA

NARANJO GONZALEZ, ANGEL

NICOLÁS FRAILE, ALEXANDER

NÚÑEZ LORENZO, HUGO

RODRÍGUEZ DEL RÍO, JAVIER

RODRIGUEZ VALASCO, CELIA
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Solicitud Res. Alumno

INFANTIL

500784 S SANTOS SANCHEZ, JIMENA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 19Nº de Solicitudes mostradas:

(47003261) GONZALO DE CÓRDOBACentro de Presentación:
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Solicitud Res. Alumno

INFANTIL

513917 S FUENTES LUENA, PAULA
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Solicitud Res. Alumno

PRIMARIA

513861

513899

513626

N

S

S

ARRANZ MADROÑO, ÓSCAR

FUENTES LUENA, ADRIÁN

SALDAÑA TURRADO, MARIO
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Solicitud Res. Alumno

PRIMARIA

513853 S ARRANZ MADROÑO, CÉSAR

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(47003261) GONZALO DE CÓRDOBACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PONCE DE LEÓN (47006557) -  VALLADOLID 
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