Informe de Adjudicación de Solicitudes de Proceso Unificado presentadas en un determinado centro

PARÁMETROS:

Usuario: repnieru

Fecha: 18-06-2014

Hora: 12:16

Año: 2014

Proceso: Proceso Unificado

Centro: (47003261) GONZALO DE CÓRDOBA

Provincia: VALLADOLID

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Estado: Todos

Mostrar Centros Pedidos: NO

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 24



Consejería de Educación DG. Política Educativa Escolar Fecha: 18/06/2014

Página: 2 de 6

Informe de Adjudicación de Solicitudes de Proceso Unificado presentadas en un determinado centro

Centro de Presentación: (47003261) GONZALO DE CÓRDOBA

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 19

Solicitud	Res.	Alumno	Centro Adjudicado
500765	S	ALONSO ALONSO, DANIEL	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
500692	S	ALVAREZ HARO, BRITNEY NATASHA	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
490867	S	BOUMAHDI BADRANE, OMAYMA	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
500853	S	CUBINMO ROMERO, LAURA	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
512516	S	DOS ANJOS LUIS, MELANI	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
512711	S	EL MOHRIRI , OMAIMA	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
500723	S	HERRERO RODRIGUEZ, CARLOS	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
512586	S	ILLERA FERNÁNDEZ, SANDRA	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
512681	S	JIMENEZ JIMENEZ, ANGEL	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
512644	S	LOPEZ LOPEZ, SARA	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
513651	S	MÍNGUEZ TÉLLEZ, MARTÍN	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
513672	S	MÍNGUEZ TÉLLEZ, VIDAL	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
492851	S	MOTOS ESCUDERO, ENGRACIA MORENA	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
512701	S	NARANJO GONZALEZ, ANGEL	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
492883	S	NICOLÁS FRAILE, ALEXANDER	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
513611	S	NÚÑEZ LORENZO, HUGO	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
512616	S	RODRÍGUEZ DEL RÍO, JAVIER	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)
500807	S	RODRIGUEZ VALASCO, CELIA	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)



Fecha: 18/06/2014

Página: 3 de 6

Consejería de Educación DG. Política Educativa Escolar

Informe de Adjudicación de Solicitudes de Proceso Unificado presentadas en un determinado centro

Centro de Presentación: (47003261) GONZALO DE CÓRDOBA

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 19

SolicitudRes.AlumnoCentro Adjudicado500784SSANTOS SANCHEZ, JIMENAGONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)



Consejería de Educación DG. Política Educativa Escolar Fecha: 18/06/2014

Página: 4 de 6

Informe de Adjudicación de Solicitudes de Proceso Unificado presentadas en un determinado centro

Centro de Presentación: (47003261) GONZALO DE CÓRDOBA

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Solicitud	Res.	Alumno	Centro Adjudicado
513917	S	FUENTES LUENA, PAULA	PEDRO GÓMEZ BOSQUE (47006879) - VALLADOLID (VALLADOLID)



Fecha: 18/06/2014

Página: 5 de 6

Consejería de Educación DG. Política Educativa Escolar

Informe de Adjudicación de Solicitudes de Proceso Unificado presentadas en un determinado centro

Centro de Presentación: (47003261) GONZALO DE CÓRDOBA

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Solicitud	Res.	Alumno	Centro Adjudicado
513861	N	ARRANZ MADROÑO, ÓSCAR	
513899	S	FUENTES LUENA, ADRIÁN	PEDRO GÓMEZ BOSQUE (47006879) - VALLADOLID (VALLADOLID)
513626	S	SALDAÑA TURRADO, MARIO	GONZALO DE CÓRDOBA (47003261) - VALLADOLID (VALLADOLID)



Consejería de Educación DG. Política Educativa Escolar

Informe de Adjudicación de Solicitudes de Proceso Unificado presentadas en un determinado centro

Centro de Presentación: (47003261) GONZALO DE CÓRDOBA

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 6 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Solicitud	Res.	Alumno	Centro Adjudicado
513853	S	ARRANZ MADROÑO, CÉSAR	PONCE DE LEÓN (47006557) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Fecha: 18/06/2014

Página: 6 de 6